
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/387/24 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stawki opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Witonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 oraz art. 16 ust. 4 i5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Witonia w wysokości: 

1) 0,04 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 

miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 22 miejsca, 

2) 0,05 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 

miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą niż 22 miejsca, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Witonia nr  LXXIII/379/24 dnia 5 marca 2024 r., w sprawie stawki 

opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem albo zrządzającym jest Gmina Witonia (Dziennik Urzędowy Województwa łódzkiego z 2024 r. 

poz. 2647). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3511


		2024-04-24T12:15:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




